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 Z A P I S N I K 
  

12-2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v sredo, 2. aprila 2025, in na 
kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 
 

S K L E P E   
 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 13. krog     29.3.2025 
 

BLED - BOHINJ HIRTER : BRITOF  
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BRITOF - na tekmi so prejeli 4 rumene in rdeči karton - 
se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/.    
 
Igralec ekipe BRITOF št. 21 Miha JANŽEKOVIČ /81373/ je bil izključen v 70. minuti zaradi udarjanja 
nasprotnega igralca z roko, medtem ko sta ležala na tleh, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. 
člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh / prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 3 tekmah zaradi izključitve, ker pa se je sodniku 
kasneje opravičil za svoje nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno 
okoliščino -, pa se mu kazen iz 3 zniža na 2 tekmi prepovedi nastopanja. 

 
POLET : SAVA KRANJ 

 
Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 21 Aleksandar KOCIĆ /44623/ je bil izključen v 78. minuti tekme zaradi 
prekrška nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti priložnosti za zadetek, zato se na podlagi določil 
5/b., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
                                  Gorenjska liga MLADINCI, 10. krog                   30.3.2025 
 

ZARICA KRANJ : EKSIST ŽIRI 
 
Zaradi domnevnega nešportnega vedenja gledalcev - pristašev ekipe ZARICA KRANJ, se zoper NK 
KRANJ, na podlagi določil 35/1. člena DP NZS, uvede disciplinski postopek. 
 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe ZARICA KRANJ - na tekmi so prejeli 4 rumene in rdeči 
karton - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/.   
 



Igralec ekipe ZARICA KRANJ št. 18. Luka SOLDAT /115258/ je bil izključen v 84. minuti zaradi grobega 
žaljenja sodnika in izrečenih groženj, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v 
povezavi s točko I.E Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj in ob upoštevanju relevantnih 
oteževalne in olajševalne okoliščine, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 4 tekmah zaradi izključitve, dodatno 1 tekmo 
prepovedi pa je prejel zaradi upoštevanja oteževalne okoliščine, ki se kaže v predkaznovanosti (glej Zapisnik 2-

2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj z dne 10.9.2024), ker pa se je sodniku kasneje opravičil za 
svoje nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu 
kazen iz 5 zniža na 4 tekme prepovedi nastopanja. 

 
Igralec ekipe EKSIST ŽIRI št. 5. Jakob PETERNELJ /99740/ je v 84. minuti prejel drugi rumeni karton 
zaradi medsebojnega odrivanja z nasprotnim igralcem in bil posledično izključen, zato se na podlagi 
določil 5/a., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov 
vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

 
Trener ekipe EKSIST ŽIRI Ludvik PETERNELJ je bil izključen v 84. minute tekme, saj je ob prerivanju 
med več igralci nepooblaščeno vstopil na igralno površino in se vmešal med prerivajoče se igralce 
obeh ekip ter pri tem močno odrinil enega izmed domačih igralcev, zato se na podlagi določil 6/l., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, 
trenerju za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 

 

Trenerju je bila izrečena kazen prepoved na 3 tekmah zaradi izključitve, ker pa se je sodniku kasneje opravičil 
za svoje nešportno vedenje, posredoval pa je tudi pisno opravičilo - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS 
šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu kazen iz 3 zniža na 2 tekmi prepovedi dostopa do garderob in 
tehničnega prostora. 

 

                                  Gorenjska liga - KADETI, 10. krog                     29.3.2025 
 

PREDDVOR - ŠENČUR : BRITOF 
 
Zaradi nastopa treh igralcev, ki te pravice niso imeli - obrazložitev sledi v nadaljevanju -, se na podlagi 
določil 4/1(m)., 8/4(i). ter v povezavi z 11/2. členom DP NZS, NK BRITOF izreče kazen: 
razveljavitev rezultata tekme PREDDVOR - ŠENČUR : BRITOF. 
 
Poleg razveljavitve rezultata tekme se na podlagi določil 4/1(m)., 8/4(j). ter v povezavi z 11/3. in 11/4. 
členom DP NZS, NK BRITOF izreče kazen: 
določitev rezultata tekme PREDDVOR - ŠENČUR : BRITOF po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo 
PREDDVOR - ŠENČUR. 
 

Obrazložitev: 
 

Ob pisanju zapisnika v sistemu Regista se je ob vnosu podatkov v zapisnik pri 3 igralcih ekipe Britof 
pojavilo opozorilo glede certifikata o opravljenem antidopinškem izobraževanju (v nadaljevanju: 
certifikat). Glede na to, da certifikati niso bili predloženi niti v fizični obliki, sta tako vodja tekmovanj, 
ki je bil prisoten na tekmi, kot tudi sodnik tekme, trenerja ekipe Britof na to opozorila in mu razložila, 
da igralci, ki dopolnijo 14 let in nimajo vnesenega certifikata o opravljenem antidopinškem 
izobraževanju v sistemu Regista, niti ga ne predložijo v fizični obliki, nimajo pravice nastopa. Trener 
ekipe Britof je povedal, da pozna to pravilo, ampak očitno v klubu na to niso bili pozorni. Vodja 
tekmovanj ga je ob tem spomnil, da so bili vsi klubi večkrat obveščeni in pozvani, da pred začetkom 



pomladanskega dela preverijo veljavnost certifikatov. V NK Britof tega očitno niso storili, vodja 
tekmovanj pa je trenerju razložil tudi podrobnosti: eden izmed igralcev je bil prvič registriran v 
zimskem prestopnem roku, certifikat, ki so ga zanj posredovali po telefonu, pa se ne glasi na njegovo 
ime, drugi je dopolnil 14 let v času med jesenskim in pomladanskim delom sezone, tako da je le jeseni 
lahko nastopal brez certifikata, tretji pa je 14 let dopolnil v juliju 2024, a nato celo jesen sploh ni 
nastopil, tako da zanj v tistem času tudi ni bilo potrebe po certifikatu. Vodja tekmovanj in sodnik sta 
trenerja ekipe Britof eksplicitno opozorila na posledice, če omenjeni trije igralci nastopijo, a je trener 
ekipe pri nastopu vztrajal, saj brez njih ne bi imel zadostnega števila igralcev in tekma po njegovem 
ne bi imela pravega smisla. Tako so na tekmi nastopili trije igralci, ki te pravice niso imeli, posledično 
pa je bilo odločeno, kot je zapisano v izreku kazni. 
 

Disciplinski sodnik dodaja, da se za izrek denarne kazni kot dodatne stranske kazni ni odločil, saj 
izhaja iz prepričanja, da sta za klub več kot poučni kazni že razveljavitev rezultata tekme in določitev 
rezultata po uradni dolžnosti za nasprotno ekipo. Ob tem vseeno opozarja na določeno stopnjo 
malomarnosti odgovornih v klubu, saj bi se lahko vsem težavam izognili, če bi upoštevali večkratna 
opozorila vodje tekmovanj in pravočasno preverili izpolnjevanje pogojev za nastopanje svojih igralcev 
ter ob ugotovljenih pomanjkljivostih le-te tudi še pravočasno odpravili. 
 
                                                                                                                                          
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. Pritožba je 
pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena taksa v višini 200 
evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe 
MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 

 
                                                                                                                                          Disciplinski sodnik MNZG – Kranj 

                                                                                                                                          Janez TORKAR, l.r. 
       

 
 


